
  

 
Programme de circulation du mercredi 12 juin 2013  

 

En raison d’un mouvement social national, 
la circulation des TER sera adaptée. 

 

AFFICHE 1/2 
Nous vous tiendrons informés des conditions de repr ise du trafic 

 

LIGNE 10 - (LE PUY) - FIRMINY - ST ETIENNE - LYON  
 

CIRCULATION NORMALE SAUF PARTICULARITES CI-DESSOUS :  
 

Sens de circulation : LE PUY EN VELAY � LYON PART DIEU 
 

  TRAIN 
Numéro de circulation 889999 

PARTICULARITES SUPPRIME  

Le Puy   
Fraisses-Unieux 19.22 
Firminy 19.27 
Le Chambon-Feugerolles 19.31 
La Ricamarie 19.35 
St-Etienne-Bellevue 19.39 
St-Etienne-le-Clapier 19.42 
St-Etienne-Carnot 19.45 
St-Etienne-Châteaucreux 
(A) 19.48 

St-Etienne-Châteaucreux 
(D)   

St-Chamond   
Rive-de-Gier   
Givors-Ville   
Givors-Canal   
Grigny-Le Sablon   
Vernaison   
Pierre-Bénite   
Oullins   
Lyon-Perrache   
Lyon-Part-Dieu   

 
  



  

 
Programme de circulation du mercredi 12 juin 2013  

 

En raison d’un mouvement social national, 
la circulation des TER sera adaptée. 

 

AFFICHE 2/2 
Nous vous tiendrons informés des conditions de repr ise du trafic 

 

 

LIGNE 10 - LYON - ST ETIENNE - FIRMINY - (LE PUY)  
 

CIRCULATION NORMALE SAUF PARTICULARITES CI-DESSOUS :  
 

Sens de circulation : LYON PART DIEU � LE PUY EN VELAY 
 

 
V1 

 
 

TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN CAR TRAIN TRAIN CAR
Numéro de circulation 889982 889982 889996 889964 C89964 889966 C89966 886753 886757 C86757

PARTICULARITES CIRCULE SUPPRIME SUPPRIME SUPPRIME CIRCULE SUPPRIME CIRCULE SUPPRIME SUPPRIME CIRCULE

Lyon-Part-Dieu 17.06 22.24 00.24 00.24
Lyon-Perrache
Oullins
Pierre-Bénite
Vernaison
Grigny-Le Sablon
Givors-Canal
Givors-Ville 22.43 00.44 00.56
Rive-de-Gier 22.54 00.55 01.10
St-Chamond 23.01 01.03 01.20

St-Etienne-Châteaucreux (A) 17.46 23.10 01.13 01.35

St-Etienne-Châteaucreux (D) 17.48 18.04 18.45 18.45 20.0 1 20.01

St-Etienne-Carnot 17.52 18.07 18.48 20.04
St-Etienne-le-Clapier 18.10 20.07
St-Etienne-Bellevue 17.57 18.15 18.53 20.12
La Ricamarie 18.19 20.16
Le Chambon-Feugerolles 18.23 20.20
Firminy 18.08 18.28 19.01 19.10 20.25 20.26
Fraisses-Unieux 18.31
Le Puy 19.13 20.15 21.19 21.31 22.23


